ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2024

V/v tiếp tục triển khai thực hiện Kết

luận số 866/KL-HĐND ngày

08/12/2023 về việc thực hiện các

Nghị quyết của HĐND tỉnh về hoạt

động chất vấn, các Kết luận của

Thường trực HĐND tỉnh sau giám

sát chuyên đề từ đầu nhiệm kỳ 2021

- 2026 đến nay.

\                       Kính gửi:

    - Trưởng các phòng Sở;

    - Chi cục trưởng các Chi cục thuộc Sở.

Ngày 24/02/2024, Sở Nông nghiệp và PTNT đã ban hành Kế hoạch số

18/KH-SNN&PTNT về khắc phục những tồn tại, hạn chế đã được chỉ ra tại Kết

luận số 866/KL-HĐND ngày 08/12/2023 về việc thực hiện các Nghị quyết của

HĐND tỉnh về hoạt động chất vấn, các Kết luận của Thường trực HĐND tỉnh

sau giám sát chuyên đề từ đầu nhiệm kỳ 2021 - 2026 đến nay.

Giám đốc Sở giao trưởng các phòng Sở, thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở

theo chức năng, nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch nêu trên tiếp tục chỉ đạo tổ

chức thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các nhiệm vụ, giải pháp đã đề ra; phân

công lãnh đạo trực tiếp chỉ đạo, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc thực hiện; chủ động

tham mưu, phối hợp với UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên

quan tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ; báo cáo Giám đốc Sở kết quả thực

hiện trước ngày 05/10/2024.

Yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Cao văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T21:48:53+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-15T07:34:45+0700

		2024-08-15T07:35:41+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-15T07:37:04+0700